
Rennen # 204.06.2024 - Vincennes Seite 4

©2024 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 360971 / ExtID: 26910704.06.2024 - Vincennes Seite 4

2
17:08

2175 m
 

Bänderstart

1:A PRIS 232 098, 2175 V
4-åriga hingstar och valacker högst Euro 54.000. Pris: Euro 20700 - 11500 - 6440 - 3680 - 2300 - 920 - 460 

1
2175

Killer Sun Draliam
4j. br W (Voltigeur De Myrt - Akana Senonchoi

Trainer: MME A.F Donati Marcillac
Besitzer: Ecurie MARCILLAC

B Rochard

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    246.002 2023: 10 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    169.589415.591
10.05 Vincennes 4 13,1 2175B 16,1 Rochard Kazachok d'etang, Knok, Kobalt
24.04 Frankrike dis 2825B Rochard
06.03 Frankrike 5 15,9 2600A Peltier
25.02 Vincennes dis 2100A 44,9 Nivard Kash Madrik, EAGLE PRAV, EVERY TIME 
29.01 Frankrike 4 15,3 2550A Rochard

2 Kanak Du Bocage
4j.  W (Boccador De Simm - Anglet Du Bocage

Trainer: Ch Clin
Besitzer: R. Lung

M Abrivard

2024: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    200.143 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    218.980444.239
03.05 Vincennes 6 15,5 2700B 7,6 Raffin KALMIO DE LOU, KEEP SECRET, Kiss Me
12.04 Vincennes 2 12,0 2100A 13,9 Raffin Koquery Du Buisson, Kanak Du Bocage, Ka
18.03 Frankrike 5 13,6 2200A 20,3 Thomain Kajou Josselyn, Kilimandjaro, Kazachok d'et
20.02 Vincennes 6 14,3 2700B 19,2 Abrivard Kheo Vivanciere, Kavani, Kitts Et Nevis
03.02 Vincennes 5 15,0 2700B 16,2 Thomain Konan Jersey, Keithos Du Rhin, Kador De S

3 Kajou Josselyn
4j. br W (Love You - Cezia Josselyn)

Trainer: S Guarato
Besitzer: Scuderia BIVANS SRL

F Lagadeuc

2024: 5 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    137.353 2023: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    184.165452.704
21.05 Vincennes dis 2700B M 8,6 Raffin Kelvalse Castelets, Kenidille, Kentucky Ideal
03.05 Vincennes 5 15,4 2700B 6,6 Ploquin KALMIO DE LOU, KEEP SECRET, Kiss Me
20.04 Enghien dis 2150A 9,7 Ploquin Kendo Jiel, Kairos De Bomo, Kazy Merite
18.03 Frankrike 1 12,9 2200A 3,3 Ploquin Kajou Josselyn, Kilimandjaro, Kazachok d'et
08.03 Enghien 6 15,4 2875B 8,7 Ploquin Kerosen Du Gers, Kart Haufor, Keops Du B

4 Knok
4j. br H (Very Nice Marceaux - Chabanou)

Trainer: B Le Beller
Besitzer: Ecurie d' EMBELI

Y Lebourgeois

2024: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    124.458 2023: 12 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    259.905455.451
10.05 Vincennes 2 13,0 2175B 6,9 Lebourgeois Kazachok d'etang, Knok, Kobalt
24.04 Frankrike 5 15,1 2825B Le Beller
29.10 Frankrike 6 18,2 2900B Le Beller
06.10 Vincennes 5 13,5 2100A 38,1 Le Beller Kristo Bourbon, Kheops Castelets, Krystal D
26.09 Vincennes 2 16,0 2700B 46,5 Le Beller Kaporal Visais, Knok, King Track

5 Kapitano De Lou
4j. br W (Brillantissime - Tania De Lou)

Trainer: A Duperche
Besitzer: Ch. GERMAIN

A Duperche

2024: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    67.947 2023: 5 Starts - 3 Siege - 1 Platz    391.876459.824
21.05 Frankrike 3 13,8 2150A Duperche
14.05 Vincennes dis 2100A 73,7 Duperche Killer Meslois, Kaiser, Kentucky Somolli
03.05 Vincennes dis 2700B 49,2 Duperche KALMIO DE LOU, KEEP SECRET, Kiss Me
18.02 Vincennes U 27,9 2700B 25,0 Duperche KATCHI QUICK, RED D'Over, Elite d'Arc
30.01 Vincennes U 14,5 2850B 17,2 Duperche Kandel De Beylev, Edgar Saba, Edwin Jet

6 Knock Out
4j.  W (Boccador De Simm - Full Option)

Trainer: G Ligeron
Besitzer: Ec. NORMANDY SPIRIT

T Le Beller

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    35.880 2023: 10 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    400.062471.597
21.05 Vincennes U 14,2 2700B 37,6 Le Beller Kitts Et Nevis, Krono Du Trio, Kif Du Bief
03.05 Vincennes 4 15,4 2700B 17,1 Le Beller KALMIO DE LOU, KEEP SECRET, Kiss Me
01.01 Vincennes dis 2700B 21,3 Le Beller Koldplay, Kiwi Charentais, Kalinou Quick
19.12 Vincennes 4 15,9 2700B 12,2 Le Beller Kibrille Montaval, Kakou Cayennais, Karma
27.11 Vincennes 2 15,0 2850B 9,5 Le Beller Kheops Saint Clair, Knock Out, Kan Duran

7 Koelho De Nappes
4j. br H (Charly Du Noyer - Cezia De Nappes)

Trainer: A Bourdais
Besitzer: Ecurie HUNTER VALLEY

P Vercruysse

2024: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    25.788 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    288.94613,1 472.158
22.03 Vincennes 5 13,1 2100A 71,7 Collette Kalinou Quick, Khan d'heripre, Kako Gasco
02.03 Vincennes dis 2100A 50,8 Collette Killiam Fromentro, Red d'over, Kaid Martin
21.01 Vincennes U 13,4 2100A 37,9 Nivard Killer Quick, Kiwi De Tremont, Kiss Me Simo
12.01 Vincennes dis 2175B 51,6 Collette Kesito d'urville, Kant, Kraken Castelets
19.12 Vincennes 5 16,0 2700B 10,7 Collette Kibrille Montaval, Kakou Cayennais, Karma

8 Kid Parker
4j. br W (Bird Parker - Venus One)

Trainer: S Rousselle
Besitzer: Ecurie FIF

A Abrivard

2024: 5 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    181.081 2023: 11 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    334.132546.048
05.04 Vincennes dis 2700B 28,8 Ploquin Kerosen Du Gers, Kheo Vivanciere, Kaporal
20.03 Frankrike 1 15,3 2725B Ploquin
23.02 Vincennes 5 14,2 2700B 36,7 Ploquin Karma, King De L'ouest, Kan Duran
30.01 Vincennes U 14,6 2850B 8,3 Lagadeuc Kandel De Beylev, Edgar Saba, Edwin Jet
07.01 Vincennes 4 14,0 2700B 19,8 Lagadeuc Kaval Bourbon, Kentucky Somolli, Kandel D

9 Kako Gascogne
4j.  W (Uniclove - Evora De Phyt's)

Trainer: R Westerink
Besitzer: Ch.G. VIGIER

A Barrier

2024: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    80.393 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    382.346559.279
21.05 Vincennes 7 14,0 2700B 88,8 Geray Kitts Et Nevis, Krono Du Trio, Kif Du Bief
13.04 Vincennes U 14,3 2700B 44,4 Barrier Katar, Kwartz Sibey, Katim Du Goutier
22.03 Vincennes 3 12,9 2100A 52,9 Barrier Kalinou Quick, Khan d'heripre, Kako Gasco
17.02 Frankrike dis 2650B Machet
22.01 Frankrike 7 15,4 2650B Machet

10 Kairos De Bomo
4j. br H (Charly Du Noyer - Vanella)

Trainer: Ch Heslouin
Besitzer: Ch. Heslouin

Ch Heslouin

2024: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    163.702 2023: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    223.801569.146
20.04 Enghien 2 13,5 2150A 7,0 Heslouin Kendo Jiel, Kairos De Bomo, Kazy Merite
22.03 Vincennes dis 2100A 20,9 Heslouin Kalinou Quick, Khan d'heripre, Kako Gasco
02.03 Vincennes 5 12,5 2100A 6,8 Heslouin Killiam Fromentro, Red d'over, Kaid Martin
11.02 Vincennes 5 12,1 2175B 23,1 Heslouin Keraldo, Kwartz Sibey, Kharnas
30.01 Vincennes U 14,5 2850B 110,8 Heslouin Kandel De Beylev, Edgar Saba, Edwin Jet

11 Keep Secret
4j. br H (Prodigious - Secret Night)

Trainer: Etienne Dubois
Besitzer: Etienne DUBOIS

Etienne Dubois

2024: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    178.951 2023: 9 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    391.204570.155
21.05 Vincennes 4 13,5 2700B 23,5 Dubois Kitts Et Nevis, Krono Du Trio, Kif Du Bief
03.05 Vincennes 2 15,3 2700B 5,4 Dubois KALMIO DE LOU, KEEP SECRET, Kiss Me
24.04 Frankrike 6 15,2 2825B Raffin
20.03 Frankrike 4 15,6 2725B Dubois
02.10 Enghien 1 15,9 2875B 4,9 Dubois Keep Secret, Kaid Martin, Kash De Tagor

12 King Georges
4j. br W (Fabulous Wood - Barbotine)

Trainer: D Bonne
Besitzer: Ecurie OLMENHOF

D Bonne

2024: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 6 Starts - 3 Siege - 1 Platz    571.557571.557
21.05 Vincennes dis 2700B 3,7 Bazire Kitts Et Nevis, Krono Du Trio, Kif Du Bief
26.04 Vincennes dis 2700B 78,7 Ouvrie Kaporal Des Forges, Kracovia, Keep Your D
13.04 Vincennes dis 2700B 62,5 Bazire Katar, Kwartz Sibey, Katim Du Goutier
06.04 Vincennes dis 2850B 60,8 Bazire Kataki De Wallis, Kaviarissime, Khal's Fella
09.12 Vincennes 1 13,0 2100A 1,6 Bazire KING GEORGES, KERMES, Koelho De Na
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13 Kentucky Somolli
4j. br H (Niky - Samba Somolli)

Trainer: J.P Fichaux
Besitzer: Ecurie SOMOLLI

G Gelormini

2024: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    216.177 2023: 6 Starts - 3 Siege - 1 Platz    372.535588.712
14.05 Vincennes 3 11,8 2100A 15,9 Gelormini Killer Meslois, Kaiser, Kentucky Somolli
23.02 Vincennes dis 2700B 10,3 Nivard Karma, King De L'ouest, Kan Duran
11.02 Vincennes 4 12,1 2175B 13,6 Nivard Keraldo, Kwartz Sibey, Kharnas
07.01 Vincennes 2 14,0 2700B 12,3 Gelormini Kaval Bourbon, Kentucky Somolli, Kandel D
09.12 Vincennes 4 13,3 2100A 20,5 Dudouit KING GEORGES, KERMES, Koelho De Na

Ergebnis: Quoten:


